MAT'UCTPATYPA 1 KYPC 1 CEMECTP OYHASA ®OPMA OBYYEHUA

Pacnucanue yuyeOHbIX 3aHsTHIi ¢ 13 sinBaps mo 18 suBaps 2025 r.

Jlenn
Hezenm

Bpems

1 epynna Hanpaenenue noozomosku 49.04.03 CIIOPT
IIpoguns «Cnopm gvicuiux 00CMUNCEHUIL U CUCINEMA NOOZOMOBKU CHOPIM CMEHA)

TTonenensHUK

9.45-
11.15

HcTopus 1 METOIONOTHS HAYYHBIX HCCIIEIOBAHUNA B 00JIACTH CIIOpTa
KOHCVYJBbTALIUA
Kanau E.B.
Ayn211 YCK 1
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Cpena

9.45-
11.15

HcTopust 1 METO0NOTHS HAYYHBIX HCCIEI0BaHUI B 00JIACTH CcrIOpTa
9K3AMEH
Kanau E.B.
Ayn 107 YCK 1
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15.30

15.45-
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17.30-
19.00
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VYuebno-criopruBHbIi kopryc Nel (YCK 1) - r. Boponex, yin. Kapia-Mapkca, 1. 59.
VYuebno-crioptuBHbIH kopiyc Ne2 (YCK 2) - r. Boponex, yn. Cpenxe-MockoBekas, 1. 72.




